CB Experience

= Autodromo Capuava veradse(} ]
03/08/2024 KECRE

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
2PREMIUM 03/08/2024 15:12
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(153) SERGIO PRATES PEREIRA

1 1:43.622 +3.778 15:06:35.140
2 1:40.849 +1.005 15:08:15.989
3 1:40.759 +0.915 15:09:56.748
4 1:39.912 +0.068 15:11:36.660
5 1:39.844 - 15:13:16.504

(184) FABIO ZORZO

1 1:45.260 +3.722 15:05:59.848
2 1:42.990 +1.452 15:07:42.838
3 1:48.269 +6.731 15:09:31.107
4 1:45.063 +3.525 15:11:16.170
5 1:41.538 - 15:12:57.708
6 1:45.116 +3.578 15:14:42.824
7 1:44.519 +2.981 15:16:27.343
8 2:05.118 +23.580 15:18:32.461
9 1:44.068 +2.530 15:20:16.529

(155) JEFERSON MUXFELDT

1 1:46.157 +4.148 15:06:00.105
2 1:43.507 +1.498 15:07:43.612
3 1:48.125 +6.116 15:09:31.737
4 1:44.230 +2.221 15:11:15.967
5 1:42.009 - 15:12:57.976
6 1:44.332 +2.323 15:14:42.308
7 1:45.130 +3.121 15:16:27.438
8 2:04.468 +22.459 15:18:31.906
9 1:45.024 +3.015 15:20:16.930

(171) LEANDRO FERREIRA
1 2:00.886 +17.141 15:10:18.636
2 1:43.745 - 15:12:02.381

(167) CARLOS HENRIQUE A. DE CAMPOS

1 1:58.033 +14.158 15:07:42.162
2 1:51.296 +7.421 15:09:33.458
3 1:47.514 +3.639 15:11:20.972
4 1:45.115 +1.240 15:13:06.087
5 1:43.875 - 15:14:49.962

(177) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI

1 1:56.889 +9.905 15:06:53.314
2 1:47.717 +0.733 15:08:41.031
3 1:46.984 - 15:10:28.015
4 1:48.092 +1.108 156:12:16.107
5 1:47.449 +0.465 15:14:03.556

(161) DENIS DUARTE

1 1:57.724 +5.462 15:06:13.223
2 1:52.262 - 15:08:05.485
3 1:52.470 +0.208 15:09:57.955
Impresso: 03/08/2024 15:21:14 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director : Cesar Barros www.amb-it.com
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